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星级编辑蔡富根 组版胡燕舞 校对解正球 今日关注

2018“福彩助你上大学”公益活动省级资助名单
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黄浩然

施玲玲

王学睿

刘 荣

黄金龙

王业凡

岳赵东

曹昌强

唐心怡

陈雨辰

江 归

王尔光

刘欣然

刘志信

蔡 妮

罗 旭

张文雅

蒋 帅

武 旭

刘安帅

陈月楠

陈雪妹

王良辰

凌志伟

聂心建

陈雪峰

黄雨辰

王 涛

蒋光明

郁金超
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刘焕颖

黄佳佳

王紫杭

汪海芸

汪 耀

周 倩

何子寒

孙 萍

李铭越

罗欣雨

刘文旭

束加顺

邢小月

唐 震

饶子奇

马姿伟

杨梦婷

范万露

沈婷婷

常雪婷

秦禧龙

鲁巨发

霍仕玲

段永梅

陈永康

王公元

刘志平

张莹莹

高溪溪

胡天赐

杨 洁

黄传军

王明东

石子艳

赵立强

陆浩宇

张雷雷

李满满

郭彩玉

张 旭

王 瑾

蒋海洋

程张节

刘沪生

曹 俊

吴梦瑶

张 羽

程 慧

陈会玲

李 芮
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余 益

吴 楷

何 叶

余四利

赵 瑾

黄金星

邱婉玉

梅学萍

胡程霞

张 正

范文辛

王丹丹

范冯冯

肖 晗

储 峰

黄浩宇

杨 锴

储雷鸣

储汪平

彭昌平

李佳烙

汪志伟

汤 韵

周丽娟

仰青青
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朱正水
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黎 春

廖莉莉

王 锐
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胡雪梅
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吴梦圆

夏张宇
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张家蕾

金珏莹

周 云

汤 萌
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杨雨婷
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涂有为
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夏铭轩
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刘美娟

田佳敏

陈 明

王海超

彭 凌

张 瑜

费志伟

林 飞

李后俊

薛明慧

白群行

李 洁

尹倩倩

李家广

李 静

陆帅帅

蒋 雪

伊国秀

李 伟

李家乐

罗世文

司亚男

徐运运

陈 晨

司晓梅

杨 兰

刘小妮

吴宝同

杨晴娜

刘乔风

罗丙玉

卢静静

吴树宝

苗紫琦

张 杨

刘 闯

刘 壮

李怀志

李朋飞

司 利

康小艳

张梦蝶

王 皊

崔恩慈

唐守豪

李 静

张 瑞

张 雪

戎曼曼

张卫晴

杨小梦

牛旭东

李玉涛

王文文

杨东静

罗春艳

刘凯欣

赵媛媛

王世界

刘梦磊

柳成光

魏洋洋

韦新辉

宋汶哲

马 肖

王雯铎

程舒欣

赵康康

张道喜

韩慎慎

时发达

蒋凤龙

刘梦月

何娇娇

张国志

钱馨悦

林 姚

肖志翔

伍玉媚

胡龙午

汪 怡
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房胜宝

李 欣

赵思雨

代俊男

常晓蝶

刘淑文

周金升

左峰峰

张 野

曹子怡

朱清清

程 铭

杨为方

李志伟

刘明旭

邢 通

曹 迈

李梦婷

冯 忍

张玉环

代文绍

张雪林

杨梦柯

王莹莹

于婷婷

高 延

阚雨婷

谢子娆

李春艳

刘丹丹

刘梦娜

高明可

西 悦

马新宇

张雅倩

杨大凤

杨小凤

卢世冉

孙 旭

霍传世

姜 浩

涂福康

叶明福

郭志伟

胡新宇

李润松

李辰皓

冯纪德

叶其炎

李晓晓

王静怡

孔晓倩

龚星原

卢星宇

江 帅

张子赟

漆小蝶

付 伟

赵峻吾

雷学金

郑小凤

陈家敏

王东方

王万强

吴建阳

马原野

方 宝

汪小冉

蔡正宇

朱世沩

赵本燕

徐洁洁

黄 蕾

张国梁

施雯蕾

周 顺

王 磊

沈 城

唐文龙

唐丽霞

340823199907****30

340823200110****28

342201200001****26

341321200011****16

342201199911****20

342221199902****2X

342221199808****19

341302200210****14

342225200006****32

341302200102****21

342221199710****28

341323200011****14

342225199906****11

342225199911****13

342225199910****5X
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342225799008****25

342222199909****11

341321200011****25

342221200009****14

342201199409****31

342224200004****64

342225199911****22

342225199912****48

342225200011****44

342221199911****43

342221199909****24

342225200004****20

342225199805****00

341323200006****42

341323200006****19

342224199903****88

342224199905****29

342224199907****27

342224200004****24

342224200004****40

342427200004****21

342401200001****12

342401200003****56

342401200008****29

342423200010****70

342423200011****17

342427200007****18

342427200101****19

342427200009****33

342401200004****99

342423199903****74

341525199911****13

342401200001****24

342426200109****46

342426200004****43

342426199909****1X

342426200102****16

342426200012****11

342426200011****29

342426199903****47

342426199608****12

342426200212****57

342426199902****2X

342426200010****28

342426200101****20

342426199810****58

342426199912****13

342426199812****19

342401199808****86

342401199907****37

342401200001****61

342401200102****32

342401200012****49

341503199802****23

342401199810****60

342501200005****26

342501199907****18

342501200006****22

342501200005****15

342501199912****57

342501200004****93

342501200008****19

342501200011****28

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

魏志鹏

孙 露

竺晴安

汪小倩

程泽凡

汪子延

胡 丹

胡 婷

汪德令

丁燕雨

杨峰孝

叶 欢

廖辉强

曹文静

杨忠志

徐德强

谢振蓉

沈若彤

祁天运

管 波

刘真平

王云龙

江小丽

汪燕平

许茹双

丁泽伟

桂蛟龙

方 旭

朱 怡

刘钱敏

项梦娟

潘哲昕

汪洁琪

李 婷

林源广

李 宣

尹子昊

方志伟

邵 奇

马兴旺

尹子扬

冯威威

薛梦恩

孔五可

吴增清

陈保均

孙景坤

孙佳慧

张佳豪

蒋佳慧

李金义

王柳心

刘佳豪

李 琳

王可可

李慢锋

丁玉凤

茆志宁

王楠楠

盛海龙

邓英杰

王和平

高 义

陈 珍

魏 璐

张文龙

张 艳

王玉玖

胡 彪

郑春报

程亚强

姚奥祥

陆思翊

夏 晴

奥 门

王佳妮

程婕妤
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今年 6 月份，安徽省福利彩票发行中心启动了

2018“福彩助你上大学”公益活动。省级福彩率先行

动，安排专项公益资金 200 万元，针对今年被本科院

校录取的我省建档立卡贫困户及孤儿考生开展入学

资助。近日，经各市福彩中心联合扶贫办及民政等相

关部门共同审核、上报，全省共有 400 名大学新生符

合要求，每人将获得一次性 5000 元的省级福彩公益

资金资助。现将具体资助名单公示（见附表），接受社

会 监 督 。 公 示 时 间 为 8 月 21 日 -23 日 ；电 话 ：

0551-65606208。
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